

VAZQUEZ MARTINEZ MEDARDO

RFC:

Folio: 31524
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111503	E48	1	Servicio	HOSPEDAJE	\$732.76	\$732.76	\$0.0

Subtotal:			\$732.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$117.24
Total:			\$850.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75520
Serie y Folio:	A,31524	No. de Serificado SAT:	00001000000404512308
Fecha y hora de expedición:	2019-08-23T16:22:50	Folio fiscal:	95E628E2-9F8E-4055-A77E-E2519F1A6DFC

VAZQUEZ MARTINEZ MEDARDO

RFC:

Folio: 31523
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$1,000.86	\$1,000.86	\$0.0

Subtotal: \$1,000.86
IVA Tasa (0.16%) \$160.14
Total: \$1,161.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75520
Serie y Folio:	A,31523	No. de Serificado SAT:	00001000000404512308
Fecha y hora de expedición:	2019-08-23T16:20:41	Folio fiscal:	A7C69D96-7676-4766-ACA0-B1F48DF15831

VAZQUEZ MARTINEZ MEDARDO

RFC:

Folio: 31557
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$431.03	\$431.03	\$0.0

Subtotal:			\$431.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$68.97
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75520
Serie y Folio:	A,31557	No. de Serificado SAT:	00001000000404512308
Fecha y hora de expedición:	2019-08-26T11:59:21	Folio fiscal:	24DF6383-821F-4B0D-9FB5-3B8140A344E8

GASOLINERA ESPERANZA SA DE CV

RFC:GES9207246L0

Folio: 83533
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	61.224490	Litros	Combustible Magna	\$16.96	\$1,038.07	\$0.0

Subtotal:			\$1,038.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$161.93
Total:			\$1,200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75560
Serie y Folio:	,83533	No. de Serificado SAT:	00001000000405535779
Fecha y hora de expedición:	2019-08-23T14:17:18	Folio fiscal:	592B6A94-CDE7-4720-BAA2-DB42560087BE

ESTACION DE SERVICIO AUTOPISTA MEXICO PUEBLA, SA DE CV

RFC:ESA630701CI1

Folio: 084402
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	40.719000	LITRO	SUPER GASOLINA 87 OCTANOS	\$16.59	\$675.66	\$0.0
15101506	LTR	26.028000	LITRO	SUPER GASOLINA 87 OCTANOS	\$16.62	\$432.56	\$0.0

Subtotal:			\$1,108.22
IVA	Tasa	(0.16%)	\$172.78
Total:			\$1,281.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72110
Serie y Folio:	SA,084402	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-22T12:45:00	Folio fiscal:	712ED46A-3A06-4E6D-BFDA-E8E788067D1D

ESTACION DE SERVICIO AUTOPISTA MEXICO PUEBLA, SA DE CV

RFC:ESA630701CI1

Folio: 121691
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	33.450000	LITRO	SUPER GASOLINA 87 OCTANOS	\$16.59	\$555.04	\$0.0
15101506	LTR	19.268000	LITRO	V-POWER GASOLINA 91 OCTANOS	\$17.97	\$346.20	\$0.0

Subtotal:			\$901.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$140.33
Total:			\$1,041.57

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72110
Serie y Folio:	NA,121691	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-23T17:02:50	Folio fiscal:	AC90D82D-8F37-459B-9CE1-E90B0D5831DB

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2019-08-23 17:33:39	\$81.03	\$81.03	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2019-08-22 11:39:23	\$81.03	\$81.03	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2019-08-23 18:52:49	\$210.34	\$210.34	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2019-08-22 10:45:12	\$210.34	\$210.34	\$0.0

Subtotal:			\$582.74
IVA	Tasa	(0.16%)	\$93.26
Total:			\$676.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2019-09-10T11:49:52

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	D4252FD9-BCB9-486F-B297-902270704D6C

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AMOZOC 2019-08-22 13:08:53	\$118.10	\$118.10	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AMOZOC 2019-08-23 15:34:39	\$118.10	\$118.10	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ESPERANZA 27 2019-08-22 13:54:39	\$128.45	\$128.45	\$0.0

Subtotal:			\$364.65
IVA	Tasa	(0.16%)	\$58.35
Total:			\$423.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-09-10T11:49:53	Folio fiscal:	13BBEA3A-E45C-46AE-B8B8-10367A552003